
 

Deventer Open bedankt alle samenwerkingspartners die  
deze prachtige middag (financieel) mogelijk maakten! 

 
 

 

Albert Heijn Deventer Binnenstad 
AldinoMode * www.aldinomoda.nl 

Ava Fashion Concept Store * www.avafashion.nl 
Bandolera Deventer * www.bandolera.com 
Bistro Anthony’s * www.bistro-anthonys.nl 

Def Mode * www.def-fashion.nl 
Deventer Radio en Televisie * www.deventertelevisie.nl 

Deventer Schouwburg * www.deventerschouwburg.nl 
Freek Mode * www.freekmode.nl 

Futura Design * www.futuradesign.nl 
Gemeente Deventer * www.deventer.nl/internationaal 

Gimmick Deventer * www.gimmickdeventer.nl 
Grand Café De Heeren op de Brink * www.deheerenopdebrink.nl 

Guts & Gusto * www.gutsgusto.nl 
Javro Stoffen * www.javro.nl 

Hinke Luiten * www.hinkeluiten.nl 
Hoge Ramen * www.hoge-ramen.nl 

Kooij Copy & Design 
Mereth Brand & Event Management * www.mereth.nl 

Obdeijn Fotografie  * www.obdeijnfotografie.com 
Online Supporter * www.onlinesupporter.eu 

Safaripark Beekse Bergen * www.beeksebergen.nl 
Saxion Hospitality Business School * www.saxion.nl/hbs 

Schoonheidspraktijk Looxs  * www.praktijklooxs.nl 
Schräder Mode * www.schradermode.nl 

Sieth Delhaas 
Stichting Bulungi * www.bulungi.nl 

Stichting Mineke Foundation * www.minekefoundation.org 
Stichting Sosoi* www.sosoi.org 

Woods * www.woods.nl 
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